
Bouřlivý ramadán v Birminghamu: Policie
napadena vzteklými muslimy (VIDEA)
- CZ24 News | 18. dubna 2023

UK: V Birminghamu, kde se již běloši stali menšinou, je jasně vidět, jak to vypadá, když si
město převezmou muslimové. Po setmění jsou o ramadánu ulice plné slavících
mohamedánů, kteří nakupují halal pohoštění u ilegálních stánků.

Pro zbytky původní populace jde o probdělé noci, což se tato menšina na vlastním území snažila řešit
přivoláním policie.

Policie West Midlands byla napadena při boji proti nelegálnímu pouličnímu obchodu v Birminghamu.
Obyvatelé si stěžovali na zvýšené množství odpadků a hluku z nelegálních podniků během ramadánu.

Policie prováděla společnou operaci s městskou radou v Birminghamu, aby vyšetřila nelegální
pouliční obchod, když čelila odporu. Jeden policista byl lehce zraněn hozenou lahví, když se velký
dav shromáždil na Coventry Road a Ladypool Road v Small Heath. Během nepokojů, ke kterým došlo
v neděli 16. dubna kolem 1:30 ráno, bylo na policejní vozidla hozeno několik předmětů.

https://media.joomeo.com/1080p/643cb78af3b6b.mp4

https://media.joomeo.com/720p/643cc32fd1859.mp4

Během  ramadánu se objevují stánky prodávající jídlo a oblečení až do úsvitu, kdy se obnoví půst.
Tyto stánky navštěvují tisíce lidí, ale obyvatelé v okolí říkají, že už mají dost dopravy, hluku, odpadků
a zablokovaných silnic.

Místní obyvatelé uvedli, že stánky ovlivnily jejich každodenní život.

https://media.joomeo.com/1080p/643cb88418b32.mp4

Policie spolupracovala s městskou radou poté, co vyslechla obavy radních, poslanců, imámů,
místních obchodníků a obyvatel, kteří vyjádřili obavy z dopravy, hluku, odpadků, zablokovaných
silnic a protispolečenského chování.

Policie West Midlands a městská rada v Birminghamu chtějí, aby si lidé, kteří dodržují ramadán, užili
oslavy, ale chtějí se ujistit, že se to děje bezpečně a v souladu se zákonem.

Ve svém prohlášení řekli ITV News Central: „Jsme si vědomi toho, že někteří nelegální obchodníci
porušili zákon, a ti, kteří v tom pokračují – nelegálním obchodováním nebo blokováním silnic – budou
odsouzeni a postaveni před soud.

Vyšetřovatelé nyní prozkoumají videa a záběry ze včerejších událostí na sociálních sítích a vyzývají
každého, kdo má informace, aby se přihlásil.“

“Duch ramadánu”

„Musíme si sednout s městskou radou a policií, abychom zjistili, zda z toho můžeme udělat oficiální
akci, regulovat ji a učinit ji přitažlivou,“ řekl Sadique z komunitní skupiny Bearded Broz.

https://cz24.news/bourlivy-ramadan-v-birminghamu-policie-napadena-vzteklymi-muslimy-videa/
https://cz24.news/bourlivy-ramadan-v-birminghamu-policie-napadena-vzteklymi-muslimy-videa/
https://www.fdesouche.com/2023/04/17/commerces-illegaux-pour-le-ramadan-la-nuit-a-birmingham-r-u-la-police-attaquee-par-des-projectiles-un-agent-blesse-par-une-bouteille/


Dodal, že regulace stánků by také mohla být lepším příkladem „pravého ducha ramadánu„, spíše než
letošní negativní zkušenost.

Tolik reportáž z místa, kde je již pouze 19% obyvatel bílých:

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://fdesouche.com/2023/04/17/commerces-illegaux-pour-le-ramadan-la-nuit-a-birmingham-r-u-la-police-attaquee-par-des-projectiles-un-agent-blesse-par-une-bouteille

